
  
   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 2) 

 CHALLANS
 01 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 4x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 01/02/2015 - R2]

 1.  BOUCHET Victorine 
 LECOQ Maeva 
 FAVRE Aglaé 
 FAVREAU Iness 

 40.56 
 41.05 
 39.38 
 38.34 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  2:39.33  618 pts 

Série : 4x50 Brasse Dames [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 1.  BOUCHET Victorine 
 LECOQ Maeva 
 FAVRE Aglaé 
 FAVREAU Iness 

 53.55 
 49.48 
 52.57 
 50.70 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  3:26.30  557 pts 

Série : 4x50 Papillon Dames [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 1.  BOUCHET Victorine 
 LECOQ Maeva 
 FAVRE Aglaé 
 FAVREAU Iness 

 46.56 
 44.38 
 45.43 
 49.17 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  3:05.54  474 pts 

Série : 4x50 4 Nages Dames [J1 : Di 01/02/2015 - R2]

 1.  BOUCHET Victorine 
 LECOQ Maeva 
 FAVRE Aglaé 
 FAVREAU Iness 

 44.33 
 49.20 
 44.20 
 37.96 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  2:55.69  656 pts 

Série : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 01/02/2015 - R2]

 1.  VILLENEAU Gabin 
 BRUNEL Sam 
 MARRET Auguste 
 RIALLAND Gaston 

 37.07 
 42.13 
 39.59 
 38.31 

 2004
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  2:37.10  466 pts 

Série : 4x50 Brasse Messieurs [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 1.  VILLENEAU Gabin 
 BRUNEL Sam 
 MARRET Auguste 
 RIALLAND Gaston 

 50.49 
 52.37 
 48.41 
 50.74 

 2004
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  3:22.01  417 pts 

Série : 4x50 Papillon Messieurs [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 1.  VILLENEAU Gabin 
 BRUNEL Sam 
 MARRET Auguste 
 RIALLAND Gaston 

 45.72 
 48.51 
 48.74 
 45.67 

 2004
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  3:08.64  343 pts 

Série : 4x50 4 Nages Messieurs [J1 : Di 01/02/2015 - R2]

 1.  VILLENEAU Gabin 
 BRUNEL Sam 
 MARRET Auguste 
 RIALLAND Gaston 

 44.73 
 51.96 
 47.35 
 37.56 

 2004
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]  3:01.60  448 pts 
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